申請年月日：　　　　　　　※

一般社団法人 日本産業カウンセラー協会　会長殿

下記のとおり会員情報の変更を届け出ます。

企業・団体名

担 当 者 名

電 話 番 号

前 後

企業・団体名

所在地

電話番号

FAX番号

担当者

担当者役職

担当者部署

連絡先
メールアドレス

メルマガ用
メールアドレス

賛助会員口数

※ご登録の内容に変更がある場合、変更項目のみご記入の上
　　郵送もしくはメールにて送付をお願いいたします。
※申請年月日は必ずご記入下さい。

一般社団法人　日本産業カウンセラー協会   総務部
〒105-0004　東京都港区新橋6-17-17　御成門センタービル6階
ＴＥＬ03-3438-3438　　ＦＡＸ03-3438-4487
Mail  soumu@counselor.or.jp

　賛助会員　変更届

：

：

：